



Poznań, 04 lipca 2013 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 354/13 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na dostawę zamrażarki niskotemperaturowej do przechowywania materiału biologicznego w miejsce wskazane w siedzibie Zamawiającego.

Wykonawca zadał pytania następującej treści:

Pytanie nr. 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z czterema sekcjami zamykanymi dwójką drzwi wewnętrznych? Większa ilość drzwi powoduje znacznie większą ilość szronu powstającego na łączeniach który trzeba okresowo czyścić żeby zapewnić odpowiednią konserwację urządzenia.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące ilości drzwiczek wewnętrznych w pkt. 2 „Konstrukcja” Specyfikacji Technicznej Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr. 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z izolacją z paneli półpróżniowych VIP? Zamrażarki typu VIP oferują identyczną pojemność jak urządzenia konwencjonalne przy znacznie mniejszych wymiarach zewnętrznych. Są również wyposażone w bogatsze systemy diagnostyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt. 2 „Konstrukcja” Specyfikacji Technicznej opisał minimalne warunki izolacji cieplnej jakie oferowane urządzenie musi spełnić.

Pytanie nr. 3:

Czy Zamawiający wymaga system zasilania awaryjnego CO₂ z możliwością nastawy temperatury, zasilaniem bateryjnym, własnym czujnikiem temperatury oraz magnetycznym czujnikiem otwarcia drzwi i funkcją zliczania CO₂?

Odpowiedź:

Nie wymaga, Zamawiający w pkt. 9 „System awaryjnego podtrzymywania temperatury” Specyfikacji Technicznej opisał swoje minimalne wymagania.

Pytanie nr. 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez systemu dostępu kartami magnetycznymi?

Zamknięcie mechaniczne jest bezpieczniejszym rozwiązaniem dla zamrażarek niskotemperaturowych. W przypadku zamków elektromagnetycznych jest ryzyko dla przechowywanego materiału w chwili, gdy zamrażarka jest otwarta i nastąpi zanik energii elektrycznej, ponieważ nie ma możliwości ich zamknięcia.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr. 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pojemnością 728 litrów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający w pkt. 4 „Rozmiar” Specyfikacji Technicznej opisał wymagania dotyczące pojemności urządzenia.

Pytanie nr. 6:

Czy Zamawiający wymaga urządzenia z dwoma niezależnymi układami chłodzenia z możliwością utrzymania w przypadku awarii jednego z kompresorów temperatury -70°C przez drugi sprawny układ chłodzenia? Takie rozwiązanie pozwala na bezpieczniejsze przechowywanie materiału biologicznego.

Odpowiedź:

Nie wymaga, Zamawiający w pkt. 3 „Układ chłodzenia” Specyfikacji Technicznej opisał minimalne wymagania sprzętu.

Pytanie nr. 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury od -50°C do -90°C , przy pracy zamrażarki na poziomie -86°C ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr. 8:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 1010mm i głębokości 870mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający w pkt. 4 „Rozmiar” Specyfikacji Technicznej opisał wymagania dotyczące wymiarów urządzenia.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości podłączenia bezpośrednio do sterownika urządzenia karty pamięci w celu archiwizacji danych? Urządzenie oferowane posiada funkcje przechowywania parametrów pracy w pamięci urządzenia do 10 tygodni przy interwale pomiarowym 30 min.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr. 10:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie można było ustawić w trybie ekonomicznym pozwalającym na obniżenie poboru energii elektrycznej do 15% w porównaniu do normalnego trybu pracy?

Odpowiedź:

Nie wymaga, Zamawiający w Specyfikacji Technicznej opisał minimalne wymagania sprzętu.

Pytanie nr. 11:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami zewnętrznymi z zamknięciem mechanicznym, zamykane na klucz i możliwością założenia kłódki, jak i drzwi wewnętrzne izolowane z zamknięciem na zatrask, z możliwością podniesienia i zdjęcia jednym ruchem w celu łatwiejszego czyszczenia okolic zawiasów?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr. 12:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z panelem sterowania blokowanym za pomocą kombinacji dwóch przycisków? Osoba, która nie będzie przeszkolona z obsługi urządzenia nie będzie w stanie zmienić parametrów.

Odpowiedź:

Tak.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólnego-Administracyjnych


mgr Małgorzata Radwańska-Borucka